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Er du altid på forkant med dine regninger, og navigerer du dygtigt udenom skader som 
en ægte ninja? Så er det tid til at få en belønning. Din belønning svarer til 10% af den 
rene forsikringspræmie du har indbetalt, altså uden skatter og afgifter til staten. 

Men vent lige - der er et par sjældne tilfælde, hvor bonussen alligevel vil blive 
udløst: 
•	 Tilbagekalder du en skade, vil den ikke belaste din bonus. 
•	 Anmelder du en skade, som er under den valgte selvrisiko, vil den ikke belaste din 

bonus.
•	 Anmelder du en skade, som ikke belaster easySure økonomisk fx ved skader, hvor vi 

får fuld refundering fra et andet forsikringsselskab, vil den ikke belaste din bonus. Det 
gælder uanset, hvilken type skade du anmelder. Det synes vi er mest fair.

•	 Har du modtaget en betalingspåmindelse (rykker 1), og du indbetaler straks efter 
modtagelsen, vil du fortsat være berettiget til bonus. 

•	 Får du afvist en skade, vil den heller ikke belaste din bonus. 

Med andre ord: Hvis din forsikringshistorik er pletfri, og ingen af dine skader har givet 
easySure sved på panden, så er det bonus-tid.

Hvornår får jeg udbetalt bonus?
Første gang, bonussen gør sin entré er tre år efter første police er trådt i kraft. 
Efterfølgende bliver det efter to år og derefter årligt. 

Du kan holde øje med din bonus og udbetalingsdato på selvbetjeningssiden. Er du i tvivl 
om, hvorvidt du skal tage springet og anmelde en skade, så husk, at du altid kan trykke 
på ‘annuller’ hvis du fortryder en anmeldelse.

Betingelser 

Lad os få styr på reglerne for at få udbetalt bonus: 
• Du har ingen skader. Det gælder også, hvis du er ansvarlig for en skade på en  
    anden person eller deres ting. 
• Du betaler til tiden. 
• Du har haft minimum én aktiv police i tre sammenhængende år.
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Har du en igangværende skade, som endnu ikke er færdigbehandlet? Din bonus bliver 
først opgjort, når skaden er færdigbehandlet. Og hvis du har anmeldt en skade, der 
ikke falder ind under de tidligere nævnte undtagelser, må din bonus desværre vente lidt 
længere med at finde vej til din konto.

Der kan være situationer, hvor skadedatoen er lige så gådefuld som den forsvundne sok 
i vaskemaskinen. I disse tilfælde kan easySure vælge at anvende anmeldelsesdatoen 
som skadedato. Dog tager vi i vores standardprocedure udgangspunkt i skadedatoen. 
Så vent ikke med at anmelde en skade, indtil du har sikret dig din bonus. Så kan du 
risikere, at vi tager en bid af din eventuelle udbetaling af erstatning for skade.

Hvordan får jeg udbetalt min bonus? 
Det bliver faktisk ikke meget lettere, for du skal ikke gøre noget. Når du har været 
skadesfri i optjeningsperioden, så udbetaler vi automatisk bonussen til din NemKonto. 
Vær opmærksom på at bonussen udbetales til den person der har oprettet forsikringerne 
(forsikringstager). Din bonus udbetales ved udgangen af den måned, hvor du har været 
kunde hos os i 36 måneder (3 år), 60 måneder (5 år) og derefter årligt.

Du får udbetalt 10% af den forsikringspræmie, du har indbetalt gennem 
optjeningsperioden, dog fratrukket skatter og afgifter. Din bonus er skattefri og kan 
bruges på lige præcis det du ønsker.

Ændringer til betingelserne 
Hvis vilkårerne for easySure bonus ændres, sørger vi for at give dig besked i god tid, 
med præcis 30 dage til udgangen af måneden.

Husk: 
Det er nødvendigt at have mindst én aktiv police i en periode på tre år. Der kan dog 
opstå situationer, hvor der ikke er en aktiv police fx, ved bilsalg. Men ro på, du kan 
genoptage en police og beholde din bonus, så længe det sker inden for 30 dage. 
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